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Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET
,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BERKANE Ibtisam AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE

PALIOT Coline ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE VALIDEE

ALLIAUME Lyse ASPTT MONTLUCON 2008 EPREUVE VALIDEE

SILVA Coralie ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE VALIDEE

BOURNAT Lisea ASPTT MONTLUCON 2008 EPREUVE VALIDEE

D'ELLOY Elise LA CANTALIENNE AURILLAC 2004 EPREUVE VALIDEE

PRIN Clara SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE

BAYLE Lucie SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE

PIRES Capucine SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE VALIDEE

BAUX Clara SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE

LIGOUX Tess SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE

BOITIER Clementine US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

GAUME Effie VICHY-DOME SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE

DA COSTA Candice AQUA SYNCHRO THIERS 2008 EPREUVE NON VALIDEE

AGUENI Nalya ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE NON VALIDEE

PINQUIE Amélie LA CANTALIENNE AURILLAC 2006 EPREUVE NON VALIDEE

ROUX Lise SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE

MONTAURIER Victoria SYNCHRO RIOM 2000 EPREUVE NON VALIDEE

PINAULT Lia SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BOUTEILLE Emmy SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MARQUANT Cléo US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

WARMÉ Fanny US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

AUBIER Eugénie US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

EYMARD Lisa US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

COMBE Maëlis US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

LINXE Aurore US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BERTHELOT Noa ASPTT MONTLUCON 2005 VALIDATION PARTIELLE

FLURY Anouk ASPTT MONTLUCON 2006 VALIDATION PARTIELLE

BONTEMS Coline ASPTT MONTLUCON 2004 VALIDATION PARTIELLE

ESTRADE Laura LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 VALIDATION PARTIELLE

GRASSI Angeline LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 VALIDATION PARTIELLE

BILLOUX Louna LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 VALIDATION PARTIELLE

NIEDZUVIECKA Chloe SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE

PEREZ Lola SYNCHRO RIOM 2009 VALIDATION PARTIELLE

PINAULT Lia SYNCHRO RIOM 2008 VALIDATION PARTIELLE

ROUX Lise SYNCHRO RIOM 2006 VALIDATION PARTIELLE

BOUTEILLE Emmy SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE

LINXE Aurore US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

MARQUANT Cléo US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

GAUME Effie VICHY-DOME SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE

BERKANE Ibtisam AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE NON VALIDEE

AUBERGER Ludivine ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE NON VALIDEE

BOUCHET Maéva ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE NON VALIDEE

LIGOUX Tess SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE

PIRES Capucine SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE NON VALIDEE

ERNOULT Sixtine SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BAYLE Lucie SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE

POLSELLI Chiara SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE

DELOLME Valentine US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

ROUX Sibylle AQUA SYNCHRO THIERS 2005  FORFAIT

BARRIERE Ninon LA CANTALIENNE AURILLAC 2005  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
OJARDIAS Julie AQUA SYNCHRO THIERS 2007 VALIDATION PARTIELLE

BONHOMME Charlie AQUA SYNCHRO THIERS 2005 VALIDATION PARTIELLE

DAMBRICOURT Mariane AQUA SYNCHRO THIERS 2010 VALIDATION PARTIELLE

PRODEL Nora AQUA SYNCHRO THIERS 2005 VALIDATION PARTIELLE

LARGERON Lilou AQUA SYNCHRO THIERS 2008 VALIDATION PARTIELLE

DEMAILLY Tessa AQUA SYNCHRO THIERS 2009 VALIDATION PARTIELLE

AUBERGER Ludivine ASPTT MONTLUCON 2004 VALIDATION PARTIELLE

PALIOT Coline ASPTT MONTLUCON 2006 VALIDATION PARTIELLE

BERTHELOT Noa ASPTT MONTLUCON 2005 VALIDATION PARTIELLE

VEYSSET Melanie ASPTT MONTLUCON 2005 VALIDATION PARTIELLE

PINAULT Lia SYNCHRO RIOM 2008 VALIDATION PARTIELLE

CHATEAU Lisa SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE

ROUX Lise SYNCHRO RIOM 2006 VALIDATION PARTIELLE

CASTELLAN Fanny US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

OLIVAIN Janys US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

GIDON Tess US VIC-LE-COMTE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

RUAT Clara US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

ALARCON Louane US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

JOUAN Carole VICHY-DOME SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

DOSGHEAS Flore AQUA SYNCHRO THIERS 2007 EPREUVE NON VALIDEE

NEGHNAGH Lila AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE NON VALIDEE

CHAUVIER Marie US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AURA

limite impression limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
PARENT Tessa SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GAUME Effie VICHY-DOME SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
D'ELLOY Elise LA CANTALIENNE AURILLAC 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

LINXE Aurore US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

JANNY Garance ASPTT MONTLUCON 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
PRIN Clara SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MARQUANT Cléo US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

NIEDZUVIECKA Chloe SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
EYMARD Lisa US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SZCZESNIAK Émeline ASPTT MONTLUCON 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MALIGE--ACHARD Anaëll US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

VILLEMUR Marie LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2
JOUAN Carole VICHY-DOME SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0
AUBERGER Ludivine ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2
PAEZ Elia LA CANTALIENNE AURILLAC 2004 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 0
MONTAURIER Victoria SYNCHRO RIOM 2000 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 2
BALDASSIN Lisa US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 2
BONTEMS Coline ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 2
BERTHELOT Noa ASPTT MONTLUCON 2005 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

GEORGES Noëmie US VIC-LE-COMTE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 1 2

BREWAUX Mathilde LA CANTALIENNE AURILLAC 2005 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 2
MAILLARD Emeline VICHY-DOME SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 1 2
BARRIERE Ninon LA CANTALIENNE AURILLAC 2005  FORFAIT 0 0 0 0
ROUX Sibylle AQUA SYNCHRO THIERS 2005  FORFAIT 0 0 0 0



Synchro d'Argent Comité : AURA

limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BATHIER Eve AQUA SYNCHRO THIERS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,233

2 ROCHUT Clémentine ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE VALIDEE 6,100

3 PEDROSA-MIRANDA Kathleen ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE VALIDEE 5,933

4 COUTIERE Morgane VICHY-DOME SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 5,833

5 PEDROSA-MIRANDA Estelle ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE VALIDEE 5,767

6 MUZEAU Axelle AQUA SYNCHRO THIERS 2004 EPREUVE VALIDEE 5,700

7 MONTAURIER Eva SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE VALIDEE 5,633

8 ISSARTIER Celia LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE VALIDEE 5,600

9 DEMAILLY Laura AQUA SYNCHRO THIERS 2004 EPREUVE VALIDEE 5,567

10 LANCEMENT Agathe AQUA SYNCHRO THIERS 2004 EPREUVE VALIDEE 5,533

11 ELJASZEWICZ Candice VICHY-DOME SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

12 CUGNET Oceane VICHY-DOME SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

13 LOPEZ Astrée SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

14 BRAUGE Camille LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,133

15 OLIVIER Romane LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,100



Synchro d'Argent Comité : AURA

limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BOROS Ildiko AQUA SYNCHRO THIERS 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,733

2 CHAMBON Maelle AQUA SYNCHRO THIERS 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,600

3 COUTIERE Morgane VICHY-DOME SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,200

4 MEISSONNIER Lisa SYNCHRO RIOM 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,500

5 ISSARTIER Celia LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

6 DUCHET Margaux VICHY-DOME SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

7 OLIVIER Romane LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,167

8 BRAUGE Camille LA CANTALIENNE AURILLAC 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,000



Synchro d'Argent Comité : AURA

limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 MONTAURIER Eva SYNCHRO RIOM 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,500

2 DEMAILLY Laura AQUA SYNCHRO THIERS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,267

3 GOMEZ Coline US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,700

4 LOPEZ Astrée SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

5 ESPARGILIERE Zora US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,133



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 ACKNIN Clemence SYNCHRO RIOM 2005 EPREUVE VALIDEE 6,267 5,700 6,067 6,167 12,208

2 LEDUC Priya AQUA SYNCHRO THIERS 2003 EPREUVE VALIDEE 5,200 6,000 5,433 6,000 11,667

3 GOMEZ Coline US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,967 5,333 5,333 5,833 11,125

4 LINXE Emilie US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,633 5,767 5,600 5,633 11,142

5 BOUDET Alice US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 5,733 5,833 5,767 11,008

6 ESPARGILIERE Zora US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,200 5,467 5,867 5,533 10,983

7 FERNANDEZ Maëlia US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,100 5,567 5,700 5,400 10,750

AURA



Synchro d'Or Comité : AURA

limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BRIGAUD Suzon AQUA SYNCHRO THIERS 2003 EPREUVE VALIDEE 6,533



Synchro d'Or Comité : AURA

limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BRIGAUD Suzon AQUA SYNCHRO THIERS 2003 VALIDATION PARTIELLE 7,033
2 TANTOT Anais AQUA SYNCHRO THIERS 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,933
3 DA SILVA Lili-Lou AQUA SYNCHRO THIERS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,833



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 4 février 2018 à : CUSSET

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 GOUDRON Nina SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE 6,033 6,200 5,867 6,133 12,233

2 GARCEAU Maëlle SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE VALIDEE 6,300 6,233 5,833 5,700 12,167

AURA
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